
Taxikørsel 006 ApS

CVR-nr.: 42710423

Peter Andersens Vej 11
9990 Skagen

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/06/2024

Majd Noulati
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Taxikørsel 006 ApS
Peter Andersens Vej 11
9990 Skagen

Telefonnummer: 60136699
e-mailadresse: mkmk6538@gmail.com

CVR-nr.: 42710423
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udføre erhvervmæssig personbefordring

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 1.137 m.kr. mod 852.8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -24 t.kr. mod 18 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, fordi virksomhedens nettoindtægt er tab, primært på grund af yderligere personaleomkostninger.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, der kan forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2021/22 kr.
Nettoomsætning		1.137.806	852.769
Vareforbrug		-276.784	-231.465
Ejendomsomkostninger		-21.730	-14.493
Administrationsomkostninger		-133.716	-123.791
Bruttoresultat		705.576	483.021
Personaleomkostninger			-449.571
Lønninger		-674.595	-429.536
Andre omkostninger til social sikring		-26.294	-11.676
Andre personaleomkostninger		-20.195	-8.359
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-8.477	-7.433
Resultat af ordinær primær drift		-23.985	26.017
Øvrige finansielle omkostninger		-338	-751
Ordinært resultat før skat		-24.323	25.266
Skat af årets resultat		0	-7.414
Årets resultat		-24.323	17.852
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-24.323	
I alt		-24.323	17.852

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2021/22
		kr.	kr.
Deposita		30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		30.000	30.000
Anlægsaktiver i alt		30.000	30.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		67.807	66.019
Andre tilgodehavender		0	2.104
Periodeafgrænsningsposter		8.443	8.115
Tilgodehavender i alt		76.250	76.238
Likvide beholdninger		41.115	49.442
Omsætningsaktiver i alt		117.365	125.680
AKTIVER I ALT		147.365	155.680

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver		17.852	
Overført resultat		-24.324	17.852
Egenkapital i alt		33.528	57.852
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.241	29.544
Skyldig selskabsskat		0	7.414
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		73.596	60.870
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		113.837	97.828
Gældsforpligtelser i alt		113.837	97.828
PASSIVER I ALT		147.365	155.680

Noter

1. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Egenkapitalopgørelse

EGENKAPITAL	2023	2022
Selskabskapital	- 40.000	- 40.000
Årets resultat	24.324	- 17.852
Overført fra tidligere år	- 17.852	-
EGENKAPITAL IALT	- 33.528	- 57.852
